
INTREKKEN DIRECTIEBESLUIT AANSTELLING ONBEZOLDIGDE AMBTENAREN 

  
  

  

  

DE DIRECTEUR VAN HET SVHW; 

  

De directeur van de gemeenschappelijke regeling Samenwerkingsverband Vastgoedinformatie, Heffing 

en Waardebepaling (SVHW); 

  

Overwegende dat: 

• Ten gevolge de invoering van de WNRA en de inzet van controlemedewerkers van Legitiem BV 

te Duiven, het noodzakelijk is dat het Aanwijzingsbesluit 2021 wordt aangepast; 

• de inhoud van het directiebesluit aanstelling onbezoldigde ambtenaren wordt opgenomen in het 

aanwijzingsbesluit SVHW 2023 

• Bij het Dagelijks Bestuur van SVHW bevoegdheden zijn neergelegd op het gebied van het sluiten 

van arbeidsovereenkomsten; 

• Het Dagelijks Bestuur van SVHW deze taak gemandateerd heeft aan de directeur van SVHW. 

  

BESLUIT: 

  

1. Het directiebesluit aanstelling onbezoldigde ambtenaren van 23 september 2020 per 29 augustus 

2023 in te trekken; 

  

  

  

  

  

Aldus vastgesteld op 29 augustus 2023 door de directeur 

Directeur SVHW, 

Nr. 959 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
9 oktober 

2023 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Samenwerkingsverband vastgoedinformatie, heffing 

en waardebepaling 

Blad gemeenschappelijke regeling 2023 nr. 959 9 oktober 2023 1 


